[image: ]
 Калужская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения
 «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2020 г.									            № 237

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Подготовка и выдача уведомления о соответствии
построенных или реконструированных объекта
индивидуального жилищного строительства или
садового дома требованиям законодательства
о градостроительной деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 года № 340-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный Кодекс РФ в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказа Минстроя России от 19.09.2018 N 591/пр «Об утверждении форм уведомлений, необходимых для строительства или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома» (Зарегистрировано в Минюсте России 27.09.2018 N 52269), руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования городского поседения «Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача уведомления о соответствии построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности» в новой редакции.
2. Отменить постановление от 22.01.2019 года №51 об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача уведомления о соответствии построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности»
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоярославецкий край» и на официальном сайте МО ГП «Город Малоярославец» http://www.admmaloyaroslavec.ru .
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела архитектуры, градостроительной деятельности и земельных отношений Администрации МО ГП «Город Малоярославец» Литвинову Ю.Н.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации
МО ГП «Город Малоярославец»						Р.С. Саидов
image1.wmf